ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 8557 от 12.12.2011 г.

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дейст-вующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 14.12.2009 № 5060 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса»;
- от 21.01.2010 № 178 «О внесении изменений в постановление Администрации города» от 14.12.2009 № 5060 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса»;
- от 24.02.2010 № 656 «О внесении изменений в постановление Администрации города» от 14.12.2009 № 5060 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса»;
- от 09.02.2010 № 471 «Об установлении тарифов на услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения и водоотведения»;
- от 24.11.2008 № 4302 «Об установлении тарифов на услуги водоснабжения и водоотведения, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью «Эколайн»;
- от 21.02.2007 № 507 «Об установлении тарифа на услугу по захоронению твердых бытовых отходов, оказываемую закрытым акционерным обществом «Полигон – ЛТД».
2. Управлению информационной политики Администрации города            (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города

       Д.В. Попов